COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE

QUERETARO £
ESTADO DE ACTIVIDADES Y
DEL 01 DE ENERO DE 2017 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017 (ACUMULADO) PODER EJECUTIVO
st e QUERETARO
2017 - 09 2017 - 08

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESO POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO!

TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS Y OBSOLESCENCIA

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

99,057,271.25
4,817,312.34
94,239,958.91

481,523,625.21
481,523,625.21

580,580,896.46

499,679,817.28
447,520,516.81
4,995,398.01
47,163,902.46

42,574,502.63
8,826,848.00
33,747,654.63

12,121,500.57
12,121,500.57

554,375,820.48

99,969,364.54
4,133,892.34
95,835,472.20

431,807,069.21
431,807,069.21

531,776,433.75

442,459,657.68
396,989,709.34
4,172,526.48
41,297,421.86

34,171,724.21
4,046,254.00
30,125,470.21

10,929,697.19
10,929,697.19

487,561,079.08

26,205,075.98

44,215,354.67

LIC. ARTURO MOLINA ZAMORA
DIRECTOR GENERAL

LIC. IRIS YUNUEN ALAFITA ZAPOR
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

C.P. FERNANDO HERNANDEZ MARTINEZ
JEFE DE DEPARTAMENTO DE FINANZAS

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON
RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DE LOS FUNCIONARIOS QUE LOS SUSCRIBEN DEL COLEGIO

DE BACHILLERES DEL ESTADO DE QUERETARO"

C.P. ANGELICAAVILES ARELLANO
JEFE DE OFICINA DE CONTABILIDAD
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